PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS

EXTILATO DE CONTRATO N'» 172/2021

PREGÃO PRESENCIAL N^ 028/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:

BALSAS NET LTDA - ME, CNPJ: 12.905.686/0001-49. Valor RS

33.000,00 (trinta e três mil reais). OBJETO: Contratação

de empresa especializada para acesso à internet, com

49D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS QUINTA - FEIR.A, 30 - SETEMB

TRUrÕKS KIRELI. VALOR TOTAL: R$ ->57.727.61' (NOV&'PN-
TOS L CINQUENTA E SETE MIL SETl ( l-N I OSS E VINTE E

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS
CRENTES-MA

EXTRATO DE CONTRATO. N” 172/2021. PREGÃO PRESEN

CIAL N-^ 028/2021. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São
Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n" 01.577.844/0001-62. CONTRA
TADA; BALSAS NET LTDA- ME, CNPJ: 12.905.686/0001-49. \’alor
RS 33.000,00 (trinta e três mil reais). OBJETO: Contratação de empresa
especializada para acesso à internet, com instalação, fornecimento c su
porte técnico dc links, distribuídos nas Sccretaria.s municipais de São Pe
dro dos Crentes-MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais

legislações aplicáveis.

[...]

MO DE CONTRATO N'’ TP.007.01/2021 ORIGEM: PROCESSO
ADMINISTRATIVO N“ 210721.01/2021. MODALIDADE; TO

MADA DE PREÇOS NL 007/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE PRESIDENTE MÉDICI - MA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADO: AGNUS SERVIÇOS LTDA.
VALOR TOTAL: RS 946.256,15 (NOVECENTOS E QUARENTA
E SEIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E QUIN
ZE CENTAVOS), OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA.
CONFORME CONTRATO DE REPASSE N". 891200/2019,. MA PA/
CAIXA DE INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MU
NICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI - MA. DOTAÇÃO ORÇA